
Statističko izvješće o javnoj nabavi
Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

6.808,30 52.861,91 0,00

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U VUKOVARU, OIB:  41070350826

1.1.2023. - 31.12.2023.

2023

Ugovoreno po okvirnim sporazumima Isporuka roba Pružanje usluga Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Tromjesečna evidencija 
sklopljenih ugovora

Ugovori EUR 1.468,87 2 500,99 2 1.969,86 4

Ukupno EUR 1.468,87 2 500,99 2 1.969,86 4

Jednostavne nabave koje su u vezi s financiranjem iz EU fondova

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

0,00 0,00 0,00

Jednostavne nabave koje su u vezi s provedbom Zakona o obnovi zgrada oštećenih potresom
Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

0,00 0,00 0,00

Izvješće kreirano: 6.3.2024. 13:27:44 Datum zaključenja izvještaja: 



Izvješće kreirano: 6.3.2024. 13:27:44 Datum zaključenja izvještaja: 


